
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                        24  DE OCTUBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2023.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SIRILO RAMOS BARRAZA 0409-1969-00297 9/1/2023 220176 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ROSA ELENA PACHECO LOPEZ 1403-1971-00047 9/1/2023 220192 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE BAUTISTA CASTELLANOS 0409-1980-00265 9/1/2023 220200 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES RUBEN RIVAS PEÑA 0409-1969-00448 12/1/2023 220458 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES RENE DUBON HERNANDEZ 0409-1961-00304 12/1/2023 220457 L100.00

6 4 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MAUEL ANTONIO CONTRERAS 0415-1958-00023 17/1/2023 220604, 220605, 220606, 220607 L400.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GRUPO AVAR S. DE R.L 4.01902E+12 17/1/2023 220618 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE RODOLFO VAGAS 0402/1977/00189 18/1/2023 220644 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE ENERGIA CARLOS YUVANI ERAZO ZELAYA 0419/1968-00144 18/1/2023 220558 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MANUEL OCTAVIO RIVAS ERAZO 0409-1985-009 19/1/2023 220581 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DIXI ANAHI SALGUERO ORELLANA 0409-1999-00992 20/1/2023 221648 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARIA AMADA MATA MALDONADO, JOSE CRUZ HERNANDEZ PEÑA 0416-1949-00046, 0416-1951-0098 23/1/2023 221674 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SONIA IBET ARITA MADRID 1604-1969-00111 23/1/2023 221692 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE ENERGIA AMELIA MATHEU 1402-1957-00229 25/1/2023 221296 L100.00

15 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LEYLA ESCARLET MIRANDA IGLECIAS 0418-1988-00171 27/1/2023 221412, 221413 L200.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES NORMA LETICIA LOPEZ LOPEZ 0409-1991-00679 31/1/2023 221574 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE GEOVANY GARCIA 0409-1984-00307 31/1/2023 221576 L100.00

L2,100.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JOSE BAUTISTA CASTELLANOS 0409-1980-00265 9/1/2023 220200 L200.00

2 4 MAUEL ANTONIO CONTRERAS 0415-1958-00023 17/1/2023 220604, 220605, 220606, 220607 L800.00

3 1 DIXI ANAHI SALGUERO ORELLANA 0409-1999-00992 20/1/2023 221648 L100.00

4 1 SONIA IBET ARITA MADRID 1604-1969-00111 23/1/2023 221692 L100.00

5 1 NORMA LETICIA LOPEZ LOPEZ 0409-1991-00679 31/1/2023 221574 L100.00

6 1 JOSE GEOVANY GARCIA 0409-1984-00307 31/1/2023 221576 L100.00

L1,400.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JOSE BAUTISTA CASTELLANOS 0409-1980-00265 9/1/2023 220200 L160.00

2 4 MAUEL ANTONIO CONTRERAS 0415-1958-00023 17/1/2023 220604, 220605, 220606, 220607 L640.00

3 1 CARLOS YUVANI ERAZO ZELAYA 0419/1968-00144 18/1/2023 220558 L50.00

4 1 MANUEL OCTAVIO RIVAS ERAZO 0409-1985-009 19/1/2023 220581 L50.00

5 1 DIXI ANAHI SALGUERO ORELLANA 0409-1999-00992 20/1/2023 221648 L160.00

6 1 SONIA IBET ARITA MADRID 1604-1969-00111 23/1/2023 221692 L240.00

7 1 AMELIA MATHEU 1402-1957-00229 25/1/2023 221296 L50.00

8 1 NORMA LETICIA LOPEZ LOPEZ 0409-1991-00679 31/1/2023 221574 L140.00

9 1 JOSE GEOVANY GARCIA 0409-1984-00307 31/1/2023 221576 L140.00

L1,630.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 MARVIN YANETH DUBON AXUME 0409-1982-00102 23/1/2023 221257 2,500.00L                           

L2,500.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


